
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 181 Sábado 26 de julio de 2014 Sec. V-A.  Pág. 36175

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
26

97
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE JUSTICIA

26974 Anuncio de formalización de contratos de: Subsecretaría del Ministerio
de Justicia. Objeto: Traslado de mobiliario, enseres y documentación en
el  ámbito de los Servicios Centrales y de la Gerencia Territorial  de
Órganos Centrales del Ministerio de Justicia. Expediente: 7/14ASE.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subsecretaría del Ministerio de Justicia.
b)  Dependencia que tramita el  expediente:  Subsecretaría del  Ministerio  de

Justicia.
c) Número de expediente: 7/14ASE.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Traslado de mobiliario, enseres y documentación en el ámbito

de los Servicios Centrales y de la Gerencia Territorial de Órganos Centrales
del Ministerio de Justicia.

d)  CPV (Referencia  de  Nomenclatura):  63000000 (Servicios  de  transporte
complementarios  y  auxiliares;  servicios  de  agencias  de  viajes).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 955.331,12 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 477.665,56 euros. Importe total:
577.975,32 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 10 de junio de 2014.
b) Fecha de formalización del contrato: 15 de julio de 2014.
c)  Contrat is ta:  ORDAX  COORDINADORA  DE  TRANSPORTES  Y

MERCANCIAS,  S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 331.000,00 euros. Importe

total: 400.510,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por ser la empresa que ha presentado la

proposición económicamente más ventajosa, según la ponderación de los
criterios  de  adjudicación  establecidos  en  el  Pliego  de  Cláusulas
Administrativas  Particulares.

Madrid, 21 de julio de 2014.- Subsecretario.
ID: A140039201-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-07-25T17:27:05+0200




